
l
U C H W A Ł A Nr... O o

Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu

W sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego gminy Stary Dzierzgoń
na lata 2009-2010

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t,j. z 2001 roku Dz.U.Nr 142 póz, 1591 późn. zm.) Rada Gminy w Starym
Dzierzgoniu uchwala co następuje :

§1

Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Gminy Stary Dzierzgoń na lata 2009-2010
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Traci moc uchwała Nr YII/33/04 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 28 października 2004
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego gminy Stary Dzierzgoń na
lata 2004-2013

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

-.



Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Stary Dzierzgoń

Lp.

1

2

3

Nazwa zadania

Modernizacja świetlicy
Przezmark

Modernizacja drogi
Lubochowo-Milikowo

Remont drogi- działka nr
155 obręb Folwark i 110
obręb Bucznik

Całkowity koszt
Środki własne

/ środki pomocowe

300.000,00

800.000,00

450.000,00

Kwota przeznaczona na zadanie w latach

2009
śr.wł / śr.pom

15000,007 —

20.000,00 /—

2010
śr.wł 7 śr.pom

71.250,00 / 213.750,00

390.000,00 / 390.000,00

1 12.500,00 / 337.500,00

PRZEWODNIC
RADY ŚMIE


